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Smarta Intranät – Sveriges ledande konferens om intranät och digitala arbetsplatser

För att framgångsrikt utveckla ert intranät och skapa en effektiv digital arbetsplats är det avgörande att dra nytta av
best practices och inspireras av andras erfarenheter. Genom att delta i Smarta Intranät får du tillgång till en mängd
praktiska insikter, verktyg och strategier som direkt kan tillämpas i din verksamhet. Detta sparar både tid och resurser,
samtidigt som det hjälper dig att undvika att "uppfinna hjulet på nytt."

Smarta Intranät arrangeras den 21:a april 2026 för 13:e året i rad.

Passa på att knyta värdefulla kontakter, utbyta erfarenheter och ta del av Best Practices från några av Sveriges
främsta experter inom intranät och digitala arbetsplatser. Våra tidigare deltagare ger Smarta Intranät ett snittbetyg
på 4,26 av 5,0 – en konferens du inte vill missa!

📩 Anmäl dig redan idag för att säkra din plats på 
Sveriges största intranätskonferens.

Hoppas vi ses den 21:a april!

Bästa hälsningar,
Niko Fastman
Projektledare Smarta Intranät
telnr: 08 - 20 03 73
e-post: niko.fastman@kompetensinstitutet.se
www.kompetensinstitutet.se

Önskar du delta digitalt?

MÅLGRUPP:
Konferensen vänder sig till intranätansvariga, kommunikationschefer, kommunikatörer,
webbstrateger, redaktörer, projektledare och personer med intresse och ansvar för
intranät och digital arbetsplats inom privat och offentlig sektor.

Sagt om tidigare Smarta Intranät:
”En fantastisk mötesplats för alla som jobbar med intranät! “ 

Rikard Spålséus, Swedish Match 

“Helt otroligt att man kan få in så många programpunkter på en dag. Har lärt mig massor.” 

Kristina Fransson, Karlstads kommun 

“Otroligt inspirerande - en riktig kick! Jag rekommenderar alla som arbetar med intranät att gå.” 

Annika Lagerholm, Statens Maritima Museer 

“Jag har deltagit på många intranät konferenser och jag tycker att Smarta Intranät har varit den

konferensen som har gett mig mest.” 

Ann-Louise Svensson, Mölndals stad

Mejla till:
kundtjanst@kompetensinstitutet.se



🥐 08.15 Registrering, kaffe & smörgås

🕘 09.05 Moderator Madeleine Sjöhage 
                      öppnar konferensen

🕘 09.15 Så byggde skapade vi Sveriges bästa intranät –
användarstyrt, målgruppsanpassat och verksamhetsnära
Halmstads kommun utsågs till vinnare av ”Bästa intranät”
2025.
I denna uppskattade programpunkt delar de med sig av
arbetet bakom sitt prisbelönta intranät – ett intranät som på
riktigt förenklar vardagen för medarbetarna.
Utgångspunkten var tydlig: rätt information till rätt person – i
rätt tid. Resultatet blev ett intranät som anpassar sig efter
användaren, minskar informationsbrus och gör det lättare
att navigera, prioritera och utföra sina arbetsuppgifter.

Halmstads kommun - 
Ulrika Hällemarker, Kommunikationstrateg - digitala medier 
& Hanna Engkvist, Kommunikatör

 🕘 09:55 Så byggde vi ett intranät i SharePoint Online 
                       Out of the Box som verkligen engagerar
– Våra viktigaste vägval – så maximerade vi värdet av
SharePoint Online Out of the Box
– När standard inte räcker – speciallösningar som gör
intranätet mer användbart
– M365 i samspel – hur Office-apparna tillsammans skapar
en helhet
– Ett levande intranät – från teknisk plattform till
engagerande arbetsyta
Hör hur vi kombinerade standardlösningar med smarta
anpassningar och samverkan i M365-apparna för att skapa
ett levande intranät som gör skillnad i vardagen.
nsikter som ledde till en bättre digital arbetsplats.

DeLaval- Katarina Kjerfve, Digital Workplace Project and
Change Manager & Per Andersson, Director digital workplace

☕ 10.30 Förmiddagskaffe

🕚 11.05 Så skapade vi ett intranät som faktiskt används 
                   – och där engagemanget är högt år efter lansering
I denna programpunkt delar Linn med sig av mängder av
praktiska tips, lärdomar från oväntade misstag och de
metoder som får medarbetare att både vilja – och våga –
använda sin nya digitala arbetsplats.
Perfekt för dig som vill väcka liv i ett trött intranät eller står
inför att bygga något helt nytt.

Östersundshem - Linn Nordlund, Kommunikatör

🕚 11.40 Vårt arbete med AI på intranätet och den
                   digitala arbetsplatsen
Sveriges Radio - Joakim Spehar, systemtekniker
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🥗 12.15 Lunch

🕜 13.15  Vårt arbete med AI på intranätet och den 
                     digitala arbetsplatsen
Perfektion är ofta projektens största fiende. I Marks kommun valde
vi en annan väg – att våga lansera “good enough” och därefter
anpassa och förbättra utifrån verkliga behov. Med en tajt tidsram
på endast 6 månader, begränsade resurser och där största delen
av arbetet genomfördes av en person, blev AI-assistenter
avgörande för framgång. Under detta föredrag delar Johan Lindell
med sig av konkreta erfarenheter

Marks kommun - Johan Lindell, Utvecklingsledare

🕜 14.00  Två år med ett nytt intranät – reflektioner, insikter 

                      och lärdomar

April 2024 lanserades den nya medarbetarwebben. En webbplats

byggd i Sharepoint integrerad med övrig Microsoft-miljö.

– Vilken roll spelar en Medarbetarportal för

internkommunikationen?

– Hur får vi kärnverksamheten med forskare, lärare och andra

målgrupper att engagera sig i ett intranät?

– Hur skapar vi en gemensamhetskänsla för en verksamhet, som

är med en mix av professioner, kompetensnivåer och

organisatoriska kulturer?

Göteborgs Universitet - Emmy Nilsson, Intranätstrateg & 

Per Ahrling, Systemförvaltare webb

☕ 14.40 Eftermiddagspaus

🕞 15.10  Talarpunkten presenteras inom kort

🕘 15.45 Framtidens intranät – vad väntar runt 
                   hörnet och hur rustar vi oss?
Intranätet står inför sin kanske största transformation någonsin.
AI-drivna gränssnitt, personaliserade informationsflöden,
automatiserade arbetsprocesser och allt högre krav på
användarupplevelse förändrar spelplanen i snabb takt.

Mats Liljerehn, med mycket lång erfarenhet av intranät och
trender, tar oss med på en tydlig och inspirerande spaning om
framtidens intranät.

Intranätexpert - Mats Liljerehn

🕔 16.20 Moderator Madeleine Sjöhage avslutar 
                         konferensen

🥂 16.30 Mingel, nätverkande och prisutdelning

Nyttja gärna
“boka tidigt” erbjudandet

Hålltider



Priser

Konferens: 21 april 2026 6990 kr

Konferens: 21 april 2026 -
leverantörer och konsulter 9 990 kr

Avbokning & överlåtelse av deltagarplats
I det fall Kompetensinstitutet ställer in ett evenemang återbetalas 100 % av det inbetalda beloppet. Du kan när som
helst överlåta din plats till en kollega genom att informera Kompetensinstitutet. Mottar vi din skriftliga avbokning
senast 14 dagar före evenemangets startdatum får du ett värde brev på fakturerat belopp. Värdebrevet är giltigt två
år från utfärdandet och kan nyttjas av dig eller en kollega från din organisation på annat av Kompetensinstitutet
anordnat evenemang. Mottar vi din skriftliga avbokning mindre än 14 dagar före evenemangets start uteblir
värdebrev eller ersättning. Fullständiga villkor: https://www.kompetensinstitutet.se/villkor

Konferensavgiften är exkl. moms och inkluderar lunch, kaffe och dokumentation. 

21 april 2026

Konferenslokal: 
Bygget Konferens
Norrlandsgatan 11, Stockholm
Bygget Konferens ligger precis bakom NK, 
cirka 10 minuters promenad från 
Centralstation.

Tel till konferensanläggningen: 
08-522 468 00 

Smarta Intranät - Sveriges största mötesplats för dig som arbetar med intranätet & digital arbetsplats

www.kompetensinstitutet.se/anmalan

kundtjanst@kompetensinstitutet.se

Tel: 08- 20 03 73

Smarta Intranät arrangeras av:

Anmäl dig till Smarta Intranät:

www.kompetensinstitutet.se

Våra tidigare Smarta Intranät

konferenser har fått snittbetyget 

4,26 av 5.0 av deltagarna!

Skulle du önska delta
digitalt? 

Mejla till
kundtjanst@kompetensinstitutet.se

för mer info
 


